2019年6月25日
お取引先各位

株式会社じゃぱん商会
TEL：0120-26-0843

価格改定のお知らせ

拝啓　向暑の候、貴店ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、7月1日より一部商品の販売価格を下記の通り改定させていただきます。

何卒、ご了承のほどお願い申し上げます。
敬具

記

商品番号 商品名 旧卸価格 改定卸価格

C_0017 ハーベストS 144枚 1800円 1940円

C_0018 ハーベストM 144枚 1280円 1380円

C_0019 ハーベストL 144枚 1800円 1940円

C_0020 ハーベストLL 144枚 1800円 1940円

C_0022 極ウス 0.03 144枚 1980円 2120円

C_0005 ハーベストM 720枚入 5780円 5998円

C_0049 ラブキャット Mサイズ フルーツの香り 144枚入 1420円 1580円

L_0217 パウチローション1L ミディアム ピンク 20本組 4380円 4750円

L_0218 パウチローション1L ハード ピンク 20本組 4400円 4780円

L_0062 パウチローション1L ミディアム クリア 20本組 4380円 4750円

L_0063 パウチローション1L ハード クリア 20本組 4400円 4780円

M_0015 スケベイス ゴールド 3150円 3680円

M_0016 スケベイス ブルー 3150円 3680円

M_0017 スケベイス ピンク 3150円 3680円

M_0018 本格スケベ椅子 ゴールド 9280円 11520円
※表示価格は税抜きです。